10

Ipatinga, 7 de dezembro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 3.401 – Lei Municipal 2.706 de 26/05/2010

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPATINGA – AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 120/2023 – SME. ABERTURA:
20/12/2023 às 08h. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de transporte escolar público, através do menor preço
global, nele incluídos todos os tributos, encargos, despesas diretas/indiretas; fornecimento de veículos convencionais e adaptados, com
combustível e manutenção corretiva e preventiva inclusa, sendo um condutor e um monitor, para atender as necessidades de alunos
matriculados nas escolas da rede municipal de Ensino Infantil, Fundamental, Médio, Integral, Educação de Jovens e Adultos, e projetos
educacionais do Município de Ipatinga, conforme as especificações, quantitativos e obrigações contidas no Anexo I – Termo de Referência e
seus Anexos. Edital disponível no site: www.ipatinga.mg.gov.br/licitacoes e www.gov.br/compras/pt-br. Informações complementares na
Seção de Compras e Licitações, tel. (31) 3829.8239, de 08h às 18h ou via e-mail: licitacoes.ipatinga@gmail.com. Patrícia Avelar Soares Doneiro,
Secretária Municipal de Educação. Em: 07/12/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPATINGA – AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 113/2023 – SMAS, COMPRASNET
Nº 113/2023. ABERTURA: 20/12/2023 às 13h30min. OBJETO: Aquisição de equipamentos e mobiliário pela SMAS - Secretaria de Assistência
Social para melhoria da estruturação de seus equipamentos bem como das organizações as Sociedade Civil, conforme especificações constantes
neste Termo de Referência. Edital disponível no site: www.ipatinga.mg.gov.br/licitacoes e https://www.gov.br/compras/pt-br. Informações
complementares na Seção de Compras e Licitações, de 12 às 18h, via e-mail: licitacoes.ipatinga@gmail.com. Mauro Antônio Nunes, Ordenador
de Despesas da Secretaria Municipal de Assistência Social (conforme decreto municipal nº 10.847 de 06 de dezembro de 2023. Ipatinga,
07/12/2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE DESIGNAÇÃO Nº 90/2023 - FISCAL DE CONTRATO
O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições e nos termos da legislação vigente, RESOLVE designar conforme artigo 67 da Lei
Federal n.º 8.666/1993, as servidoras Vívian Dezirê Santos Martins, m132911 e Katiane de Araújo Silva Almeida, m137897, para acompanhar
e fiscalizar a aquisição oriunda do processo licitatório Registro de Preço Eletrônico 117/2023 – Material Odontológico, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Ipatinga, 07 de dezembro de 2023. Walisson Silva Medeiros. Secretário
Municipal de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPATINGA. Aviso de Licitação PE 165/2023-SMS. Objeto: Medicamentos. Abertura: 20/12/2023 às 08 h. Edital
disponível no site: www.bionexo.com.br. Informações 31 3829-8154/8165. Walisson Silva Medeiros, Sec. Mun. de Saúde, em 07/12/2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

11

Ipatinga, 7 de dezembro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 3.401 – Lei Municipal 2.706 de 26/05/2010

12

Ipatinga, 7 de dezembro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 3.401 – Lei Municipal 2.706 de 26/05/2010

13

Ipatinga, 7 de dezembro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 3.401 – Lei Municipal 2.706 de 26/05/2010

14

Ipatinga, 7 de dezembro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 3.401 – Lei Municipal 2.706 de 26/05/2010

15

Ipatinga, 7 de dezembro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 3.401 – Lei Municipal 2.706 de 26/05/2010

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR:
Secretaria Municipal de Governo
Secretaria Geral

MUNICIPIO DE
IPATINGA:19876424000142
2023.12.07 17:39:49 -03'00'